
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.243.2012
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie opracowania planów obrony cywilnej gminy Gorzyce, oraz zasad planowania przedsięwzięć 
w zakresie obrony cywilnej przez instytucje państwowe, przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne oraz 

społeczne organizacje ratownicze terenu gminy Gorzyce. 

Na podstawie art.. 17 ust. 6 i ust. 7 ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 461), § 3 pkt 2 i § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów, 
i gmin (Dz. U. z 2002 r. nr 96, poz. 850), Zarządzenia nr 43/2012 Starosty Powiatu Wodzisławskiego – Szefa 
Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 24 maja 2012 roku w sprawie opracowania planów obrony cywilnej powiatu, 
gmin oraz zasad planowania przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej przez instytucje państwowe, 
przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne oraz społeczne organizacje ratunkowe 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Plan obrony cywilnej, zwany dalej planem opracowuje się na okres zewnętrznego zagrożenia państwa 
i wojny, w celu ustalenia i przygotowania sposobu realizacji zadań obrony cywilnej. 

§ 2. 1. Powołuję zespół ds. opracowania gminnego planu obrony cywilnej, zwany dalej zespołem . 

2. W skład zespołu wchodzą: Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Gminy w Gorzycach oraz 
przedstawiciele: OSP GZOF OPS GOTSiR wybranych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli 

3. Prace zespołu koordynuje pełnomocnik ochrony informacji niejawnych Urzędu Gminy w Gorzycach zwany 
dalej koordynatorem . 

4. Kierownicy referatów i pracownicy na stanowiskach samodzielnych, oraz kierownicy jednostek 
organizacyjnych podległych Wójtowi biorą udział w opracowaniu części składowych gminnego planu obrony 
cywilnej w zakresie realizowanych zadań. 

5. Do prac zespołu koordynator może zaprosić przedstawicieli innych jednostek organizacyjnych realizujących 
zadania obrony cywilnej. 

6. Ustalenie trybu pracy zespołu należy do koordynatora. 

§ 3. Szczegółowe zasady opracowania planów obrony cywilnej dla gmin stanowi załącznik do zarządzenia nr 
43/2012 Starosty Wodzisławskiego z dnia 24 maja 2012 roku. 

§ 4. Koordynacje i nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ochrony informacji 
niejawnych. 

§ 5. Termin sporządzenia planu, jego uzgodnienia z nadrzędnym organem obrony cywilnej, innymi organami 
określonymi w w/w Szczegółowych zasadach opracowania planów obrony cywilnej dla gmin , i przedstawienia mi 
tego planu do zatwierdzenia, wyznaczam na dzień 30 października 2012 roku. 

§ 6. Tracą moc wszystkie dotychczasowe regulacje prawne wydane przez Wójta – Szefa Obrony Cywilnej 
Gminy Gorzyce, w sprawie opracowania planów obrony cywilnej na terenie gminy Gorzyce. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E3CD4AD2-61E2-41E4-9800-FA379F143DF9. Przyjety




